РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 09.06.2022 года                          №47/175

О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 16.12.2021 года №41/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
На основании протеста на Положение о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении Урюпинского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 16.12.2021 №43/153,   Урюпинской межрайонной прокуратуры от 30.03.2022 года №7-32-2022 АБ №41282, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное  решением  Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1)  абзацы 2 и 3 части 2 статьи 13 Положения о бюджетном процессе Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                   Ю.В. Кабылин